MESUREX
12/03/2020 | KIT DE MONTAGE avec capteurs de pesage 1 / 5
[FP 2836]
KIT DE MONTAGE pour
Capteurs de pesage
Gamme d’application de 250 à 100000 kg
          Ref : FP 2836
          Rev : FOSILO
DESCRIPTION
Ce produit possède une plaque inférieure et supérieure en acier inox AISI 304,
une lame anti-déplacement latéral en acier inox AISI 304 et un Système anti-renversement
composé de deux barres filetées avec écrou autobloquant.
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
CHARGE STATIQUE
MAXIMALE           KG
POUR CAPTEURS DE PESAGE
KIT DE MONTAGE
POIDS NET (KG)
CODE
                      15000 FOSILO (250 / 12500kg) – CBX (15000 KG)                 5,7 FOSILO10000
                      15000 FOSILO (250 / 12500kg) – CBX (15000 KG)                6,9 FOSILO10275
                       30000 FOSILO (15000 kg) - CBX (30000 kg)* 9 FOSILO30000
                       50000   FOSILO (30000 kg) - CBX (50000 kg)* 17,5 FOSILO50000
                    100000 FOSILO (50000 kg) - CBL (100000 kg) 33,5 FOSILO100000
MESUREX
12/03/2020 | KIT DE MONTAGE avec capteurs de pesage 2 / 5
[FP 2836]
DIMENSIONS ET SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES DE 15000 A 100000KG

-Serrer les trois boulons de blocage du capteur de pesage
MESUREX
12/03/2020 | KIT DE MONTAGE avec capteurs de pesage 3 / 5
[FP 2836]
DIMENSIONS ET SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES DE 250 A 15000KG
MESUREX
12/03/2020 | KIT DE MONTAGE avec capteurs de pesage 4 / 5
[FP 2836]
Capteurs de pesage
Gamme d’application de 250 à 100000 kg
DESCRIPTION
Ce capteur est en acier INOX 17-4 PH (existe en version INOX AISI 420 sur demande)
avec une erreur combinée ≤ ±0.03% (0.02% C3). Il possède un degré de protection IP68
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
PORTÉE            KG CAPTEUR POIDS NET (kg) CODE
250  1,1 FOSILO250
500 1,1 FOSILO500
1000 1,1 FOSILO1000
2500 1,1 FOSILO2500
5000 1,1 FOSILO5000
7500 1,1 FOSILO7500
10000 1,1 FOSILO10000
12500* 1,6 FOSILO12500
15000 2,1 FOSILO15000
30000 3,8 FOSILO30000
50000 8,6 FOSILO50000
100000 9,1 FOSILO100000
Matériel Acier inox 17-4 PH